

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Max Sibbern A/S

Marielundvej 18, 2730 Herlev

CVR-nr. 10 30 85 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/12-2016



Jeppe Opstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Max Sibbern A/S
Marielundvej 18
2730 Herlev

Telefon: 44500404

Telefax: 44500405

Hjemmeside: www.maxsibbern.dk

CVR-nr.: 10 30 85 34

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jeppe Opstrup, Formand
Bjørn Sibbern
Irena Sibbern

Direktion

Bjørn Sibbern

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i agentur og handelsvirksomhed indenfor VVS-branchen.

Selskabet arbejder alene på det danske marked.

Usædvanlige forhold

Der har i året ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i året ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.380 t.kr. mod 17.614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.098 t.kr. mod 2.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo 2015 afviklet hovedagenturet og den regnskabsmæssige effekt er indarbejdet i årsrapporten

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 42.380.345 | 17.614 |
| 1 Personaleomkostninger | -14.500.929 | -13.668 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.354.530 | -1.043 |
| Driftsresultat | 26.524.886 | 2.903 |
| Finansielle indtægter | 1.807 | 2 |
| Finansielle omkostninger | -226.337 | -238 |
| Resultat før skat | 26.300.356 | 2.667 |
| 3 Skat af årets resultat | -6.202.803 | -640 |
| Årets resultat | 20.097.553 | 2.027 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 20.000.000 | 2.000 |
| Overføres til overført resultat | 97.553 | 27 |
| Disponeret i alt | 20.097.553 | 2.027 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.234.391 | 2.912 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.234.391</u> | <u>2.912</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.234.391</u> | <u>2.912</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.582.995 | 4.060 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.582.995</u> | <u>4.060</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.244.128 | 2.006 |
| Udskudte skatteaktiver | 121.486 | 28 |
| Andre tilgodehavender | 30.586.719 | 4.373 |
| Periodeafgrænsningsposter | 72.503 | 54 |
| Tilgodehavender i alt | <u>34.024.836</u> | <u>6.461</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.658.577</u> | <u>2.352</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>37.266.408</u> | <u>12.873</u> |
| Aktiver i alt | <u>39.500.799</u> | <u>15.785</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|---------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000 |
| 5 | Overført resultat | 212.054 | 115 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 20.000.000 | 2.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>21.212.054</u> | <u>3.115</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.832.287 | 3.373 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.166.176 | 6.779 |
| | Selskabsskat | 6.296.449 | 681 |
| | Anden gæld | 993.833 | 1.837 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.288.745</u> | <u>12.670</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>18.288.745</u> | <u>12.670</u> |
| | Passiver i alt | <u>39.500.799</u> | <u>15.785</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|----------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 12.347.891 | 11.625 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.153.038 | 2.043 |
| | 14.500.929 | 13.668 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 24 | 24 |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.039.136 | 1.002 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | 315.394 | 41 |
| | 1.354.530 | 1.043 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 6.296.449 | 681 |
| Årets regulering af udskudt skat | -93.646 | -41 |
| | 6.202.803 | 640 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 8.578.147 | 8.179 |
| Tilgang i årets løb | 2.276.398 | 726 |
| Afgang i årets løb | -3.216.582 | -326 |
| Kostpris 31. december 2015 | 7.637.963 | 8.579 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -5.666.629 | -4.800 |
| Årets af-/nedskrivninger | -1.039.137 | -954 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 1.302.194 | 87 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | -5.403.572 | -5.667 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 2.234.391 | 2.912 |

Noter

5. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 1.000.000 | 114.501 | 2.000.000 | 3.114.501 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 97.553 | 0 | 97.553 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 20.000.000 | 20.000.000 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 1.000.000 | 212.054 | 20.000.000 | 21.212.054 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Forpligtelse ifølge huslejekontrakt.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibbern Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.